

PASIŪLYMO PRIEDO Nr. 1 TĘSINYS Klaipėdos rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) dangos rekonstravimo, kapitalinio, paprastojo remonto darbų žiniaraštis

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Vnt. kaina, EUR be PVM	Minimali apimtis*	Maksimali apimtis*	35 mėn. preliminarinė kaina, EUR be PVM [G YRA D x F]
A	B	C	D	E	F	G
1	Žvyrkelių ir gruntelių lyginimas pridedant 7 cm naujų medžiagų (50 proc. žvyro ir 50 proc. skaldyto žvirgždo 0/45 mišinio)	100 m ²	400,00	42	55	22000,00
2	Žvyrkelių ir gruntelių lyginimas pridedant 15 cm naujų medžiagų (50 proc. žvyro ir 50 proc. skaldyto žvirgždo 0/45 mišinio)	100 m ²	600,00	42	55	33000,00
3	Kelkraščių sustiprinimas 10 cm grunto (smėlio) su 40 proc. skaldos mišinio sluoksniu	100 m ²	450,00	69	90	40500,00
4	Smėlio posluksnio įrengimas	m ³	20,00	462	600	12000,00
5	Skaldos (akmens) pagrindo įrengimas kai pagrindo storis 15 cm.	m ²	11,00	1462	1.900	20900,00
6	Keičiant sluksnio storį skaldos pagrindo įrengimas 15 cm kiekvienam 1,0 cm sluksnio storio pridėti arba atimti	m ²	4,00	769	1.000	4000,00
7	Pagrindo profilio iš skaldos taisymas pridedant naujų medžiagų (akmens skaldos) 15 cm	100 m ²	1000,00	23	30	30000,00
8	Ištisinis asfaltavimas 40 mm (AC8,11,16-VN) ant esamos dangos	m ²	12,00	11538	15.000	180000,00
9	Keičiant sluksnio storį ištisinis asfaltavimas 40 mm (AC 8,11,16 VN) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluksnio storio pridėti arba atimti	m ²	2,70	154	200	540,00
10	Keičiant sluksnio storį ištisinis asfaltavimas 40 mm (AC 8,11,16 VN) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluksnio storio pridėti arba atimti	m ²	2,70	154	200	540,00
11	Ištisinis asfaltavimas 40 mm (SMA 8, 11-S) ant esamos dangos	m ²	14,00	3846	5.000	70000,00
12	Keičiant sluksnio storį ištisinis asfaltavimas 40 mm (SMA 8,11 S) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluksnio storio pridėti arba atimti	m ²	3,00	1923	2.500	7500,00
13	Ištisinis asfaltavimas 6 cm (AC16-PD) ant paruošto pagrindo	m ²	14,00	3077	4.000	56000,00
14	Keičiant sluksnio storį ištisinis asfaltavimas 60 mm (AC 16 PD) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluksnio storio pridėti arba atimti	m ²	2,40	231	300	720,00
15	Išlyginamasis sluksnis (AC11-AN)	t	80,00	1538	2.000	160000,00
16	Ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC16-AS) ant paruošto pagrindo	m ²	12,00	846	1.100	13200,00
17	Keičiant sluksnio storį ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC 16 AS) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluksnio storio pridėti arba atimti	m ²	2,30	462	600	1380,00
18	Ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC16-AN) ant paruošto pagrindo	m ²	12,00	2308	3.000	36000,00
19	Keičiant sluksnio storį ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC 16 AN) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluksnio storio pridėti arba atimti	m ²	2,30	423	550	1265,00
20	Ištisinis asfaltavimas 60 mm (AC16-AS HMAC su PMB 25/55-60) ant paruošto pagrindo	m ²	15,00	2692	3.500	52500,00
21	Keičiant sluksnio storį ištisinis asfaltavimas 60 mm (AC 16 AS su PMB 25/55-60) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluksnio storio pridėti arba atimti	m ²	2,50	462	600	1500,00
22	Ištisinis asfaltavimas 60 mm (AC16-AS su PMB 25/55-80) ant paruošto pagrindo	m ²	15,00	2692	3.500	52500,00
23	Keičiant sluksnio storį ištisinis asfaltavimas 60 mm (AC 16 AS su PMB 25/55-80) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluksnio storio pridėti arba atimti	m ²	2,40	423	550	1320,00
24	Ištisinis asfaltavimas 40 mm (AC8-VN, raudonos spalvos) ant esamos dangos	m ²	20,00	1731	2.250	45000,00
25	Keičiant sluksnio storį ištisinis asfaltavimas 40 mm (AC 8 VN) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluksnio storio pridėti arba atimti	m ²	4,70	423	550	2585,00
26	Asfalto dangos frezavimas	m ²	2,00	30769	40.000	80000,00
27	Betoninių trinkelų remontas (įskaitant trinkeles) kai trinkelės 200x100x80 mm (pilkos spalvos)	m ²	38,00	1046	1.360	51680,00
28	Betoninių trinkelų remontas (neįskaitant trinkelų)	m ²	29,00	173	225	6525,00
29	Betoninių trinkelų įrengimas, įskaitant naujas trinkeles, kai trinkelės 200x100x80 mm (pilkos spalvos)	m ²	35,00	1046	1.360	47600,00
30	Neregijų vedimo sistemos iš trinkelų įrengimas, užpilant siūles atsijomis, kai trinkelės 200x100x80 mm (spalvotos)	m ²	39,00	19	25	975,00

31	Šaligatvių remontas ant 5 cm smėlio pasluoksnio (įskaitant plyteles), kai plytelės 500x500x70 mm	m2	21,00	431	560	11760,00
32	Šaligatvių remontas ant 5 cm smėlio pasluoksnio (neįskaitant plytelių)	m2	12,00	173	225	2700,00
33	Šaligatvių įrengimas ant smėlio ir skaldos pagrindo (smėlis, skalda, plytelės), įskaitant naujas plyteles, kai plytelės 500x500x70 mm	m2	30,00	662	860	25800,00
34	Ažūrinių plytelių 400x600x80 mm įrengimas užpilant tarpus ir siūles atsijomis	m2	32,00	135	175	5600,00
35	Vejos įrengimas	100 m2	5,00	40	52	260,00
36	Kelio bordiūrų remontas ant betono pagrindo (įskaitant bordiūrus)	m	22,00	431	560	12320,00
37	Kelio bordiūrų remontas ant betono pagrindo (neįskaitant bordiūrų)	m	17,00	173	225	3825,00
38	Kelio bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, įskaitant naujus bordiūrus	m	20,00	769	1.000	20000,00
39	Vejų bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo (įskaitant bordiūrus)	m	10,00	173	225	2250,00
40	Vejos bordiūrų remontas ant betono pagrindo (neįskaitant bordiūrų)	m	11,00	85	110	1210,00
41	Vejos bordiūrų remontas ant betono pagrindo, įskaitant naujus bordiūrus	m	9,00	269	350	3150,00
42	Senų lietaus šulinėlių stačiakampių grotelių su monolitine perdanga demontavimas, naujo perdenginio Ø 1 m montavimas	vnt.	200,00	23	30	6000,00
43	Plaukiančio tipo šulinių liukų seno pakeitimas nauju (su pakėlimu)	vnt.	250,00	23	30	7500,00
44	Šulinio liukų pakėlimas trinkelėmis 1 eile	vnt.	110,00	8	10	1100,00
45	Šulinio liukų pakėlimas g/b žiedais KCO-1, KCO-2, KCO-3	vnt.	100,00	12	15	1500,00
46	Naujų lietaus šulinių įrengimas naudojant plaukiančio tipo liukus (su žemės darbais)	vnt.	1000,00	31	40	40000,00
47	Plaukiančio tipo liuko pakėlimas asfaltavimo metu	vnt.	10,00	215	280	2800,00
48	Lietaus surinkimo D400 (40T) ketinės gatvės grotelės (trapas) su rėmu Ø110 /500x600x500 mm įrengimas	vnt.	220,00	8	10	2200,00
49	Vamzdyno įrengimas iki 3 m gylio (su žemės darbais) kai vamzdžio Ø 200 mm	m	100,00	215	280	28000,00
50	Kabelių apsaugos šarvas gofruotas (polietilenas HDPE 110 mm/94 mm skersmens, mechaninis atsparumas 450N/20cm, raudonas) vamzdžio paklojimas apsaugant esamus inžinerinius tinklus	m	20,00	385	500	10000,00
51	Kelio lovio įrengimas išvežant gruntą 10 km atstumu	m3	10,00	46	60	600,00
52	Smėlio pasluoksnio įrengimas	m3	20,00	46	60	1200,00
53	Keičiant sluoksnio storį skalpos pagrindo įrengimas 15 cm kiekvienam 5,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	m2	7,00	46	60	420,00
54	Geosintetika (storis ploto vienetai 125 g/m2, porų dydis Q90 0,09 mm)	m2	4,00	46	60	240,00
55	Geotinklas (apytiksliai storis ploto vienetai 200 g/m2, stiprumas tempiant esant 2% pailgėjimui md/cmd 12/12kN/m; radialinis standumas- ≥ 160 kN/m)	m2	10,00	46	60	600,00
56	Kelio konstrukcijų ardymas	m3	30,00	38	50	1500,00
57	Statybinio (betono) laužo išvežimas 10 km atstumu	t	10,00	231	300	3000,00
Maksimali 35 mėnesių pasiūlymo kaina, EUR be PVM:						1.227.265,00
21% PVM:						257.725,65
Maksimali 35 mėnesių pasiūlymo kaina, EUR su PVM**:						1.484.990,65

**Šis dydis taip pat naudojamas tiekėjų pasiūlymams palyginti ir įkainiams, kainai nustatyti.